
 1 

VALMONTONE HOSPITAL SpA 
Gestione sperimentale pubblico-privata del Presidio Ospedaliero di Valmontone – Delibera G.R.Lazio n.357/2005 

Via dei Lecci, snc-Valmontone tel. 06.951951 – fax 069519582 

E-mail: amministrazione@valmontonehospital.it 
 

 

ESTRATTO 
 

 
Atto n. 8 del 2018 del direttore generale 

 (prot. 4702 del 28/12/2018) 
 

indizione della gara ex art. 36, comma 2, lett. b) per l’affidamento della fornitura di n. 2 
mammografi per la diagnostica per immagini del Valmontone Hospital S.p.A.  

 
 
 
Premesso che: 

- il Valmontone Hospital ha la necessità di dotarsi della strumentazione sopra indicata per 
potenziare l’offerta sanitaria della propria diagnostica per immagini;  

- l’importo dei servizi da affidare è stato stimato a seguito di indagini di mercato sui recenti 
affidamenti disposti da altre stazioni appaltanti, in complessivi € 180.000,00, oltre Iva nella 
misura di legge. 

  
 
Rilevato che: 

- l’importo stimato si pone al di sotto della soglia di rilevanza comunitaria di cui all’art. 35 del 
Codice; 

- è pertanto intenzione di questa stazione appaltante, anche in applicazione dei principi di 
economicità e speditezza dell’agire amministrativo, ricorrere per l’affidamento della 
fornitura in parola alla procedura negoziata di cui all’art. 36, comma 2, lettera b) del vigente 
Codice; 

 
 
Per i motivi sopra esposti e tutti richiamati 
  

DISPONE 
 

- di indire una procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera b) del Codice per 
l’affidamento indicato in oggetto; 

- di stabilire che il criterio di aggiudicazione sarà quello dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa, secondo i criteri e le ripartizioni indicate nella lettera di invito; 

- di approvare la lettera di invito; 
- di invitare alla procedura di gara i seguenti n. 5 operatori, individuati quali principali 

operatori nel settore radiologico: 
 

 
……………….. 

 
Il Direttore Generale 
Dott. Gianfranco Trionfera 
 
 


